_—a g

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

Campionato Italiano di Categoria su base Regionale
In vasca corta- V. 25m

CeAEG

.

LIAN
at ]
o RSO CENOVA 51

L)

i,
T

)

POS COGNOME E NOME
24/04/2021

1 VIACAVA Giulia Jana
2 ALESSIO Asia

3 SPADA Margherita

4 CAPONE Francesca
5 VIGNON Matilde

6 GASTALDI Elena

7 MUSANTE Emma

NON CLASSIFICATI
BRAHO Melisa

Pubblicata: 24/04/2021 ore 15:08

Genova, 23-24-25/04/21

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Dorso - Juniores Femmine 2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Rari Nantes Imperia 57
Andrea Doria

Andrea Doria

Aragno Rivarolesi

Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd

Chiavari Nuoto

Stampata il 24/04/2021 alle 15:08

50m

31.50

31.19

31.16

32.00

33.25

33.89

34.58

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

31.95

32.98

33.12

34.53

36.71

36.09

37.25

ARRIVO Record

1'03.45

1'04.17

1'04.28

1'06.53

1'09.96

1'09.98

1'11.83

RIT




