

Campionato Italiano di Categoria su base Regionale in vasca corta - V. 25m



Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	50m		ARRIVO Record
24/04/2021		100 m Dorso - Juniores Femmine 2006					
1	VIACAVA Giulia Jana	2006	ITA	Rari Nantes Imperia 57	31.50	31.95	1'03.45
2	ALESSIO Asia	2006	ITA	Andrea Doria	31.19	32.98	1'04.17
3	SPADA Margherita	2006	ITA	Andrea Doria	31.16	33.12	1'04.28
4	CAPONE Francesca	2006	ITA	Aragno Rivarolesi	32.00	34.53	1'06.53
5	VIGNON Matilde	2006	ITA	Aragno Rivarolesi	33.25	36.71	1'09.96
6	GASTALDI Elena	2006	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	33.89	36.09	1'09.98
7	MUSANTE Emma	2006	ITA	Nuotatori Genovesi ssd	34.58	37.25	1'11.83
N	NON CLASSIFICATI BRAHO Melisa	2006	ITA	Chiavari Nuoto			RIT

Pubblicata: 24/04/2021 ore 15:08

Genova, 23-24-25/04/21





Page 1